

# Årsredovisning

---

## *Career Group Sverige AB*

556777-4194

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
John Klockhoff, Verkställande direktör  
2024-07-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar försäljning av annonser, företrädesvis platsannonser samt rekrytering och marknadsföringsaktiviteter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 909	3 084	3 677	6 570
Resultat efter finansiella poster	-537	44	1 469	511
Soliditet %	65	60	72	55

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen av annonser minskat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 137 542	33 347	2 270 889
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		33 347	-33 347	0
- Årets resultat			-194 114	-194 114
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 170 889	-194 114	2 076 775

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 170 889
Årets resultat	-194 114
Summa	1 976 775

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 976 775
Summa	1 976 775

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 909 169	3 083 690
Övriga rörelseintäkter	227 523	247 466
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 136 692</b>	<b>3 331 156</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-382 566	-537 500
Övriga externa kostnader	-2 795 597	-2 290 937
Personalkostnader	-458 533	-437 191
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 604	-17 208
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 652 300</b>	<b>-3 282 836</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 515 608</b>	<b>48 320</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	975 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	8 333	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 939	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 757	-4 167
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>978 515</b>	<b>-4 167</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-537 093</b>	<b>44 153</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	367 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>367 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-170 093</b>	<b>44 153</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-24 021	-10 806
<b>Årets resultat</b>	<b>-194 114</b>	<b>33 347</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 642	42 446
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		37 642	42 446
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		1 171 315	171 315
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 221 315	221 315
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 258 957</b>	<b>263 761</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		439 254	625 106
Fordringar hos koncernföretag		384 667	160 094
Övriga fordringar		483 708	155 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		286 991	250 579
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 594 620	1 190 814
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		336 284	2 795 682
<i>Summa kassa och bank</i>		336 284	2 795 682
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 930 904</b>	<b>3 986 496</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 189 861</b>	<b>4 250 257</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 170 889	2 137 542
Årets resultat	-194 114	33 347
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 976 775	2 170 889
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 076 775</b>	<b>2 270 889</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	367 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>367 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	952 347	42 551
Skatteskulder	0	118 855
Övriga skulder	88 021	668 594
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	72 718	782 368
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 113 086</b>	<b>1 612 368</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 189 861</b>	<b>4 250 257</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	86 041	56 622
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	10 800	29 419
Utgående anskaffningsvärden	96 841	86 041
Ingående avskrivningar	-43 595	-26 386
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-15 604	-17 209
Utgående avskrivningar	-59 199	-43 595
Redovisat värde	37 642	42 446

## UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

*John Klockhoff*  
John Klockhoff  
Verkställande direktör  
2024-07-30

*John Carlsson*  
John Carlsson  
Ordförande  
2024-07-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-07-30

Crowe Osborne AB  
*Joakim Lindberg*  
Joakim Lindberg  
Auktoriserad revisor
